АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            от ___________ № ________

                                                          г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Аминистрации города Батайска от 27.11.2018 № 383

В соответствии с решением Батайской городской Думы от 18.12.2019

№ 30 «О бюджете города Батайска на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов» (в редакции от 29.04.2020 № 64), постановлением Администрации

города Батайска от 30.10.2018 № 170 «Об утверждении Положения о порядке

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

города Батайска», Администрация города Батайска постановляет:

1.  Внести  изменения в постановление Администрации города Батайска

от 27.11.2018 № 383 «Об утверждении муниципальной программы города

Батайска «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами

населения города Батайска» согласно приложению к настоящему

посановлению.

2. Финансовому управлению города Батайска осуществить

финансирование муниципальной программы в пределах ассигнований,

предусмотренных на указанные цели.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-

коммунальному хозяйству Шевченко А.А.

Глава Администрации

города Батайска                                                                                 Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Батайска

2

Приложение №

к постановлению

Администрации

города Батайска

от__________№_____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в муниципальную программу города Батайска

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами

населения города Батайска»

1. В приложении раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» в паспорте муниципальной программы города Батайска

«Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами

населения города Батайска» изложить в следующей редакции: «общий объем

финансирования муниципальной программы на 2019 – 2030 годы составляет

1 056 260,1 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет – 637 266,3 тыс.

рублей, местный бюджет 418 993,8 тыс. рублей;

Объем финансирования муниципальной программы по годам составляет

(тыс. рублей):

год                                      областной                                                         местный

                                              бюджет                                                             бюджет

2019                                   571335,5                                                               36556,3

2020                                     38514,8                                                               35481,7

2021                                       2741,6                                                               42333,7

2022                                       2741,6                                                               33846,9

2023                                       2741,6                                                               33846,9

2024                                       2741,6                                                               33846,9

2025                                       2741,6                                                               33846,9

2026                                       2741,6                                                               33846,9

2027                                       2741,6                                                               33846,9

2028                                       2741,6                                                               33846,9

2029                                       2741,6                                                               33846,9

2030                                       2741,6                                                               33846,9

2. В приложении раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в

паспорте подпрограммы «Развитие жилищного хозяйства в городе Батайске»

изложить в следующей редакции: «общий объем финанснрования

подпрограммы на 2019-2030 годы составляет 40 090,1 тыс. рублей, в том

числе за счет местного бюджета – 40 090,1 тыс. рублей;

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

3

год                                            местный

                                                    бюджет

2019                                            4021,1

2020                                            2699,0

2021                                            3337,0

2022                                            3337,0

2023                                            3337,0

2024                                            3337,0

2025                                            3337,0

2026                                            3337,0

2027                                            3337,0

2028                                            3337,0

2029                                            3337,0

2030                                            3337,0

3. В приложении раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в

паспорте подпрограммы «Комплексное развитие инженерной

инфраструктуры города Батайска» изложить в следующей редакции: «общий

объем финансирования подпрограммы на 2019-2030 годы составляет 579

680,2 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет – 568 880,1 тыс. рублей,

местный бюджет -  10 800,1 тыс. рублей;

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

год                                       областной                                                         местный

                                               бюджет                                                            бюджет

2019                                        568880,1                                                           2523,5

2020                                                0,0                                                             1429,8

2021                                               0,0                                                              6846,8

2022                                               0,0                                                                 0,0

2023                                               0,0                                                                 0,0

2024                                               0,0                                                                 0,0

2025                                               0,0                                                                 0,0

2026                                               0,0                                                                 0,0

2027                                               0,0                                                                 0,0

2028                                               0,0                                                                 0,0

2029                                               0,0                                                                 0,0

2030                                               0,0                                                                 0,0

4. В приложении раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы»  в

паспорте подпрограммы «Ремонт жилищного фонда и имущества

муниципального образования «Город Батайск» изложить в следующей

редакции: «общий объем финансирования подпрограммы на 2019-2030 годы

4

составляет 436 489,8 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет –68 386,2

тыс. рублей, местный бюджет -  368 103,6 тыс. рублей».

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

год                                       областной                                                         местный

                                              бюджет                                                             бюджет

2019                                        2455,4                                                              30011,7

2020                                      38514,8                                                              31352,9

2021                                        2741,6                                                              32149,9

2022                                        2741,6                                                              30509,9

2023                                        2741,6                                                              30509,9

2024                                        2741,6                                                              30509,9

2025                                        2741,6                                                              30509,9

2026                                        2741,6                                                              30509,9

2027                                        2741,6                                                              30509,9

2028                                        2741,6                                                              30509,9

2029                                        2741,6                                                              30509,9

2030                                        2741,6                                                              30509,9

5. Таблицы № 3, № 4 и № 6 к муниципальной программе «Обеспечение

качественными жилищно-коммунальными услугами населения города

Батайска» изложить в редакции согласно таблицам № 1, № 2 и № 3.

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                               В.С. Мирошникова